
§ pol. komentář 2007 2008 2008 reálný 1-12/07 % komentář k návrhu

1111 Daň ze záv.činn.FO 3 600 000,00 3 900 000,00 4 100 000,00 3 812 625,90 105,91%
1112 Daň ze sam.výd.č.FO 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 980 407,87 98,04%
1113 Daň z příjm.FO z kapitálových výn. 240 000,00 240 000,00 240 000,00 241 293,80 100,54%
1121 Daň z příjmů práv.osob 4 450 000,00 4 400 000,00 4 750 000,00 4 378 155,44 98,39%
1122 Daň z příjmu práv.osob za obce 2 260 560,00 0,00 0,00 2 260 560,00 100,00%
1211 Daň z přidané hodnoty 6 500 000,00 7 000 000,00 7 150 000,00 6 631 704,09 102,03%
1332 Poplatky za znečišťování ovzduší 5 000,00 5 000,00 5 000,00 4 700,00 94,00%
1334 Daň za odnětí půdy 5 000,00 0,00 0,00 5 722,40 
1335 Daň za odnětí lesní půdy 3 000,00 0,00 0,00 3 132,40 
1361 Správ.popl. 210 000,00 170 000,00 170 000,00 169 090,00 80,52%
1341 Popl.ze psů 34 000,00 38 000,00 38 000,00 37 477,00 110,23%
1343 Popl.z veř.prostr. 60 000,00 30 000,00 40 000,00 106 122,00 176,87%
1344 Poplatky ze vstupného 0,00 0,00 716,00 
1345 Popl.z ubyt. 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 123,60 104,12%
1347 Poplatky za provozování automatů 80 000,00 90 000,00 90 000,00 89 889,00 112,36%
1337 Poplatky za odpady 1 200 000,00 1 310 000,00 1 310 000,00 1 310 974,04 109,25%
1351 Odvod výtěžku z provozování loterií 68 000,00 46 000,00 46 000,00 46 013,00 67,67%
1511 Daň z nemovitostí 650 000,00 645 000,00 645 000,00 645 424,39 99,30%
2460 spl. půjčky Gáborovi 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 100,00%
4111 Czech Point UZ 98116 50 000,00 
4112 Dotace ze st.rozp. 796 260,00 837 640,00 837 640,00 796 260,00 100,00%

4116 Dotace z ÚP UZ 13101 Dvořák,Strnadová 38 000,00 0,00 0,00 38 878,00 
4116 Dotace Alej Košovy 0,00 0,00 226 644,00 
4122 Dotace na hasič. sbor 0,00 0,00 4 507,00 
4122 Dotace LK pro ZŠ na Motýla UZ 33163 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 
4122 Dotace od LK na lesní porosty 0,00 
4122 Dotace na Anděla Strážce 49 000,00 49 000,00 49 000,00 
4121 Dotace od obcí/žáci 235 000,00 235 000,00 235 000,00 235 315,76 100,13%
4122 Dotace na školu z kraje  ORG 11762005 0,00 0,00 
4134 převody vlastním fondům - do SF 88 000,00 85 000,00 87 000,00 81 592,76 92,72%
4134 převody vlastním fondům - SFRB 0,00 0,00 0,00 0,00 
4152 z česko-něm. Fondu 50 000,00 50 000,00 100 000,00 
4222 Dotace na ÚP 98 000,00 40 000,00 40 000,00 98 000,00 100,00%
8115 Zůst. předch. roku 1 576 236,86 2 758 557,91 2 751 721,49 1 576 236,86 100,00%
8115 počáteční stav sociálního fondu 7 521,25 0,00 6 895,78 7 521,25 100,00%

1031 2119 Prodej dřeva z lesa 569 000,00 420 000,00 500 000,00 647 641,00 113,82%

Návrh 2008 vyrovnaný  s plněním 2007  

Stránka 1



3349 2111 Zpravodaj,inzeráty 22 000,00 45 000,00 22 000,00 48 702,00 221,37%
2212 2328 Silnice - KSS nákl.na čištění 0,00 0,00 0,00 0,00 
2219 2322 Zastávky pojistné plnění 0,00 0,00 3 046,00 
2310 3119 vodov.příp. Hřbitovní 0,00 0,00 0,00 4 322,00 
2321 2329 Splátka kanalizace Pulečný 208 000,00 0,00 0,00 207 900,00 99,95%

3113

prodej zařízení SVS - U Potůčku 300000, 
Ještědská Mlýnská 109500,Ještědská 
řadovky204000 109 000,00 100 000,00 100 000,00 123 000,00 112,84%

3312 2111 Vstupné-koncerty 170 000,00 180 000,00 185 000,00 185 920,00 109,36%
3314 2111 Popl. knihovna 9 000,00 9 000,00 9 000,00 8 370,00 93,00%

2111 knihovna - kopie ORJ 1 1 000,00 1 000,00 1 000,00 2 502,00 250,20%
2111 knihovna - internet 9 000,00 0,00 0,00 3 640,00 40,44%
2111 knihovna - tisk / ORJ 9 a 41/ 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 716,00 135,80%
2111 knihovna-ostatní ORJ 10 0,00 0,00 0,00 524,00 

3429 2139 Příjmy z pronájmu - kurty 10 000,00 10 000,00 10 000,00 9 540,00 95,40%
3539 2132 Zdrav.stř.pronájem 200 000,00 230 000,00 217 000,00 228 865,00 114,43%
3612 2132 BH nájmy bytové 2 550 000,00 2 700 000,00 2 700 000,00 2 569 879,98 100,78%

2132 Popl. Z prodl. ORJ 50 0,00 0,00 0,00 15 704,50 
2132 doplatky z min. období ORJ 999

3613 2132 BH nájmy nebytové 370 000,00 370 000,00 370 000,00 363 319,25 98,19%
3613 2132 Popl. z prodlení ORJ 50 0,00 0,00 0,00 7 373,00 

3613 2132
Příjmy z nájmu Besedy ORJ 68 /Ott a 
kotelna/ 350 000,00 350 000,00 264 000,00 413 436,30 118,12%

2132 Úroky z prodleni Beseda ORJ 6850 1 751,00 
3613 2132 Příjmy z pronájmu haly ORJ 3168 150 000,00 130 000,00 130 000,00 130 550,00 87,03%
3632 2111 Hřbitov-popl. 8 000,00 8 000,00 8 000,00 9 600,00 120,00%
3633 2324 Příspěvek na inženýrské sítě 0,00 0,00 0,00 0,00 

3722 2111
EKO-KOM Praha (platby za třídění 
odpadu) 105 000,00 105 000,00 105 000,00 104 425,50 99,45%

3745 2329 Náhradní výsadba 35 000,00 20 000,00 20 000,00 17 000,00 48,57%
4351 2111 Pečovatelská služba 73 000,00 90 000,00 90 000,00 90 102,00 123,43%

3399 2111 Příjmy z poskytování služeb /vstupné ples/ 25 000,00 25 000,00 25 000,00 24 450,00 97,80%
3722 2112 Prodej odpad. pytlů 11 000,00 16 000,00 16 000,00 16 102,00 146,38%
6171 2131 Pronájem pozemků 34 000,00 32 000,00 32 000,00 32 798,50 96,47%

2132 Pronájem místností 3 000,00 1 000,00 1 000,00 1 526,00 50,87%
2210 Pokuty z přestupků 10 000,00 0,00 0,00 3 900,00 39,00%
2229 Přeúčt.hypotéky Beseda 0,00 0,00 637 000,00 590 562,88 
2321 Přijaté neinv. dary /na Mikulášskou/ 0,00 0,00 1 500,00 
2322 Přijaté pojistné náhrady 50 000,00 0,00 0,00 53 034,00 
2328 Nahodilé 160 000,00 100 000,00 100 000,00 136 692,45 85,43%
3113 Příjmy z prodeje ODHM 0,00 
2324 Příspěvek na mzdy Strnadová 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

3639 3111 Prodej pozemků 3 100 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 883 663,50 125,28%

3639 3112
Prodej ost.nem. Djurovičová 650000, 
garsonka 500000, 50 kotelna 1 200 000,00 50 000,00 50 000,00 615 000,00 51,25%

3639 3113 Prodej ost.hm.maj. 2 200,00 

Stránka 2



6310 2141 Příjmy z úroků 65 000,00 70 000,00 70 000,00 71 379,09 109,81%
8123 úvěr na silnici Zálesí 5 700 000,00 5 569 240,00 97,71%
8123 úvěr na odvod FÚ 0,00 0,00 1 990 000,00 
4139 půjčka z FRB 1 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 1 286 000,00 128,60%
8113 Kontokorent

Celkem příjmy 39 678 578,11 33 020 197,91 34 332 257,27 43 533 964,51 109,72%

1031 5139 Lesy - materiál /zalesňování/ 20 000,00 52 000,00 52 000,00 17 668,00 88,34%

5169
služby - odměna lesního hospodáře  ORJ 
1031 30 000,00 30 000,00 32 000,00 31 252,00 104,17%

5169 Služby j.n. - ochrana kultur 25 000,00 25 000,00 25 000,00 39 573,00 158,29%
12 000,00 12 000,00 

celkem Lesy 75 000,00 119 000,00 121 000,00 88 493,00 117,99%

2212 5139
Nákup materiálu - posypový materiál, pytle 
na něj, štěrk na opravu 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00%

5169

Nákup služeb  jinak nespecifikovaných - 
kompletní nové značení ulic tabulkami na 
sloupech, hrubý odhad, nutno v 
zastupitelstvu odsouhlasit systém a 
dokončit passport, pak se upřesní 50 000,00 100 000,00 70 000,00 44 642,00 89,28% 17000 montáž snad nakoupených??

5169

Nákup služeb  jinak nespecifikovaných - 
prohazování sněhu , protahování , jarní 
mytí vozovek, projektová dokumentace, 
dopravní značení při opravách, dopravní 
značení stálé, úklid 200 000,00 400 000,00 330 000,00 326 741,30 163,37% 100000 obnova dopravního značení

5171

Opravy a udržování-spojka samoobsl. 
Komenského 193.000, výspravy částečné 
598.000, výspravy celoplošné 417.000, 
chodníky 347.000, komunikace v MŠ 
357.000, obratiště v MŠ 47.000 - 97.000, 
retardér mezi Oázou a Bartošem 16000 1 000 000,00 2 962 000,00 1 500 000,00 626 277,20 62,63%

Celoplošné výspravy Květinová 208964, U Potůčku 
165000, Údolní 250000,MŠ 287000, parkoviště u 
Rafandy 105000, částečné výspravy Lipová 85000, 
Sokolská 48000, Liščina k Rellichovi 155000, křiž. 
Občanská Spojovací 33000, Požárnická 35000, 
Lužická kolem Ornexu 193000, Tovární 42000, 
Lužická od šraněk až na konec 185000, Údolní od 
Lužické k viaduktu 176120, Lesní 40000, pouťový plac 
135000, spojka u Kozáků do štěrku 36000, chodníky 
Nádražní od 800 k mostu 220000, Husova od 174 k 
206 250000, Nádražní u 571 12000, ze Spojovací k 
Rafandě 74000 , asf. nájezdy a sloupek 26656, rezerva 
200000

5192
neinvest.přísp. Úprava komunikace 
Pelíkovice /usn.zast. 115/04/ 20 000,00 20 000,00 20 000,00 přesun z r. 2007

6121 Stavba Zálesí 27 456,00 
6121 Stavby /Zálesí - zaúvěrovat/ 5 700 000,00 223 000,00 223 000,00 5 569 240,00 97,71% přeložka elektro

0
celkem Silnice 6 985 000,00 3 720 000,00 2 158 000,00 6 594 356,50 94,41%

Stránka 3



2221 5171 opravy a udržování 0,00 0,00 0,00 4 046,00 
5139 Materiál na údržbu 0,00 
5169 Služby j.n. 0,00 0,00 0,00 0,00 

celkem Zastávky 0,00 0,00 0,00 4 046,00 

2221 5329
Výdaje na dopravní obslužnost  /podle 
aktuálního stavu obyvatel/ 1 493 000,00 1 536 000,00 1 536 000,00 1 496 640,00 100,24% 1536000

2221 5323 Dopravní obslužnost Kraj dle sml. 207180 208 000,00 216 000,00 216 000,00 207 180,00 99,61% 216000

2321 6121
Ještědská - Mlýnská 486000, Ještědská 
řadovky 400000, U Potůčku 2.900.000 2 807 000,00 2 255 000,00 1 805 000,00 2 806 999,50 100,00%

U Potůčku 421000, Komenského II. etapa 450000, 
Odvodnění Nová 65000, Příkrá 1309000, odvodnění u 
Gecka 10000

5169

Nákup služeb jinak nespecifikovaných - 
čištění kanalizace, geodetické 
zaměřování, kamerová prohlídka,PD/po 
ukončení bude součástí investic/ 13 000,00 20 000,00 20 000,00 6 426,00 49,43% 10000 u 209

5171 Opravy a udržování 0,00 0,00 0,00 0,00 
5139 Materiál
5362 spr. popl. povolení vod. díla 12 000,00 9 000,00 

celkem Odv.a čišť.odpad.vod 2 832 000,00 2 275 000,00 1 825 000,00 2 822 425,50 99,66%

3113 5331 Příspěvek škole 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 313 415,50 110,45%

5331 Od kraje na Motýla UZ 33163 30 000,00 
6351 Příspěvek škole na investice 0,00 0,00 0,00 0,00 

5331 Dotace z kraje ORG 11762005 0,00 

5169 Služby 6 000,00 

5171

Opravy a udržování 753000 - okna a dveře 
MŠ, malování 120000, oprava střechy 
24000, oprava schodišť 36000 500 000,00 500 000,00 0,00 145 584,50 29,12%

6121
Stavby - arch. studie na akci střešní 
nástavba MŠ 6 000 000,00 3 000 000,00 35 000,00 nástavba školky

Celkem ZŠ 3 500 000,00   9 500 000,00   6 000 000,00   3 530 000,00   100,86%

3312 5139 Materiál 400,00 
5169 Koncerty 250 000,00 285 000,00 285 000,00 271 698,00 108,68%
5192 Poplatky OSA 15 000,00 15 000,00 14 311,00 

Stránka 4



Koncerty celkem 250 000,00   300 000,00   300 000,00   286 409,00   114,56%

3315 5011 Mzdy
5021 Mzdy 600,00 
5139 Nákup materiálu 10 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00% řezačka 1500, věšák 5500

5162 Telefony 833,00 

5169 Služby j.n. 0,00 260 000,00 210 000,00 10 000,00 
vše k otevření muzea, z toho 150000 je z Čes. - nem. 
fondu 

5171

Opravy a udržování -Probourání do banky, 
sádrokartonová příčka, vlastní expozice, 
počítáme s pomocí Čes. Něm. Fondu 
bud., příprava expozice 100 000,00 0,00 0,00 108 856,65 108,86%

5172 program 1 785,00 
5177 Obrazy 5 000,00 

celkem Muzeum 110 000,00   266 000,00   216 000,00   127 074,65   115,52%

3314 5011 Mzdy zaměstnanců 220 000,00 237 000,00 236 000,00 220 927,00 100,42%
5021 OOV - vedlejší 29 000,00 32 000,00 32 000,00 25 639,00 88,41%
5031 Pov.poj.na SZ 65 000,00 80 000,00 70 000,00 63 332,00 97,43%
5032 Pov.poj.na ZP 23 000,00 25 000,00 25 000,00 21 926,00 95,33%
5136 Knihy 120 000,00 125 000,00 125 000,00 119 907,00 99,92%

5137 DHM -  repro k PC - 2000, záclony 5000 3 000,00 4 000,00 4 000,00 2 259,00 75,30% stojan 3820

5139

Nákup materiálu j.n. - kancelářské potř., 
opravářské folie Ceiba, náplně do tiskáren, 
zářivky a žárovky, ručníky, myš a 
podložky, foto, úklidové prostř., folie na 
balení knih a na průkazky, čárové kódy, 
průkazky, sáčky do vysavače,Stojánky na 
knihy - 500, sluchátka, 20 000,00 29 000,00 29 000,00 19 579,90 97,90%

náplně do tisk. 4500, kanc. potř. 5000, úklid. prostř. 
5000, materiál na opravy Ceiba 1200, spotř. mat. 5000, 
lampa do děts. koutku 1500, závěs do chodby 2500, 
stolní stojánek 258, zásobník na prospekty 500, 
kamera 1000, clip rámy 2140

5151 Voda 3 000,00 3 000,00 3 000,00 1 336,00 44,53%
5153 Plyn 100 000,00 100 000,00 80 000,00 71 474,20 71,47%
5154 El. energie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 23 024,28 92,10%
5161 Poštovné 1 000,00 2 000,00 2 000,00 1 253,00 125,30%
5162 Služby telekomu 6 000,00 7 000,00 7 000,00 4 145,07 69,08%
5169 SW služby ORJ 19 - Clavius a LSC 3 000,00 4 000,00 4 000,00 1 285,00 42,83% Clavius 3000, LSC 1000

5169
Nákup služeb j.n. - servis kopírka, požární 
servis 17 000,00 35 000,00 35 000,00 15 144,30 89,08%

kopírka 5000, účast. poplatky SKIP 1000, požární 
servis 1500, montáž a demontáž regálů a stěhování 
knih 4000, revize kotlů, expanzomatů, plynu a elektro a 
odstranění závad 20000, prostřih břečťanu 3000

5171
Opravy a udržování - oprava zámku vstup. 
dveří, dále dle p. Hronové 75 000,00 108 000,00 108 000,00 75 996,00 101,33%

koberce 45000, oprava dveří 13000, oprava střechy a 
okapů 15000, oprava omítky u vchodu a v suterénu 
30000, nátěr rezavého topení 5000

5172 Program. vybavení - AVG ,WIN XP Home 1 000,00 4 000,00 4 000,00 819,00 81,90% Office 2007 Basic 3550
5173 Cestovné 3 000,00 3 000,00 3 000,00 585,00 19,50%
5179 SKIP 250,00 

Stránka 5



5192 účast.popl., Dilia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 177,60 17,76%

5181 Provozní záloha 0,00 0,00 0,00 0,00 
5194 Věcné dary - odměny pro soutěžící 4 000,00 4 000,00 4 000,00 3 980,00 99,50%

6125
Výpočetní technika - přestavba počítače, 
baterie do UPS, čtečka čárových kódů 13 000,00 18 000,00 18 000,00 12 410,00 95,46% přestavba počítače 16500, laserová tiskárna 2500

15000 0 spoluúčast k dotaci 15000

celkem knihovna 732 000,00   861 000,00   815 000,00   685 449,35   93,64%

3319 5021 OOV /kronika/ - odměna kronikáře 8 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 75,00%
5139 Materiál 2 377,00 
5161 Poštovné 2 000,00 2 000,00 5 000,00 5 070,00 253,50%
5162 Služby telekomu 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00%
5169 Výstavy - propagace výstav 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 desky na uložení 3000

5169 Kulturní dny ORJ 5 50 000,00 72 000,00 50 000,00 24 845,00 49,69%

Kulturní dny 50000 (sníženo na 28000), masopust 
8000, mikulášská 10000, dětský den 9000, rozsvěcení 
stromku 5000, z toho 10000 rozpočtováno v pohoštění

5175 Pohoštění - na vernisáže 5 000,00 5 000,00 15 000,00 1 457,00 29,14%
5194 Květiny - vernisáže 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00%

celkem Záležitosti kultury j.n 67 000,00   90 000,00   80 000,00   39 749,00   59,33%

3322 5223 přísp. - usn. zast. 125/07 150 000,00   150 000,00   145 000,00   spoluúčast bude-li z programu záchrany

3326 5171

Pořízení, zachování a obnova hodnot 
místního kulturního, národního a 
historického povědomí /Anděl Strážce/ 69 000,00 30 000,00 30 000,00 55 367,30 80,24%

údržba drobných památek (Školní kříž) 10000, 
spoluúčast k dotaci na Pelikovická Boží muka či co, 
20000

5169 dtto - služby j.n. 12 693,75 

5171
Oprava pomníku koncentráku - 40.000 
(možná z pojistky) 40 000,00 0,00 0,00 39 500,00 98,75%

109 000,00 30 000,00 30 000,00 107 561,05 98,68%

3349 5169
Zpravodaj - platba za sazbu a tisk, pošta - 
roznáška 35 000,00   44 000,00   45 000,00   79 128,62   226,08%

3399 5139
SPOZ materiál (filmy, snímky z vítání 
občánků) 4 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00%

5169 Služby /balné,foto.../ 2 000,00 2 000,00 2 000,00 400,00 20,00% vazba zpravodajů do knihy, sudoku
5169 Ples 25 000,00 25 000,00 24 000,00 
5175 Repre ples a masopust /hudba/ 10 000,00 10 000,00 2 389,00 rezerva na momentální kulturní nápady
5175 SPOZ Reprefond 23 000,00 26 000,00 26 000,00 23 080,00 100,35%

celkem Pořízení, zachování a obnova hodnot místního 
kulturního, národního a historického povědomí

Stránka 6



5194 SPOZ dárky, květiny 7 000,00 8 000,00 8 000,00 12 424,50 177,49%

celkem SPOZ 36 000,00   77 000,00   77 000,00   62 293,50   173,04%

3429 5021 Kurty mzda Flodrman 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 100,00%
5139 Nákup materiálu 2 000,00 5 000,00 5 000,00 4 077,00 203,85%
5151 Voda 4 000,00 3 000,00 3 000,00 2 680,50 67,01%
5171 Opravy a udržování 0,00 0,00 0,00 0,00 
5169 Služby  - WC 37 000,00 43 000,00 43 000,00 42 742,50 

5493 dotace taneční kroužek 30 000,00 35 000,00 35 000,00 30 000,00 

6121 Stavby - sociálka a jímka na vodu 43 000,00 2 600 000,00 600 000,00 24 276,00 56,46% šatny 2000000, dětské hřiště 600000

250 000,00 0,00 vlek nový septik

5222

Neinv.přísp.obč.sdr. - zahrádkáři 
110.000 , taneční kroužek 30.000, Spartak 
2.368.000 , Za zájmy 50000 - 
20000,neregistr. 10.  zast. dne 19.3.07 1 070 000,00 1 100 000,00 617 000,00 853 237,00 79,74%

zahrádkáři 120000, Zazajmy 37000, mentálně 
postižení ?, Downův syndrom?, hasiči 2000, Spartak 
činnost 365000, kabiny 1500000, hřiště 1960000, 
neregistr. ?

6412 Investiční půjčené prostředky - p. Drobník 134 000,00 133 679,00 

Ostatní zájmová činnost a rekreace /kurty, LV/ 1 350 000,00   4 066 000,00   1 333 000,00   1 120 692,00   83,01%

3539 5021 OOV - vedlejší mzdy 29 000,00 30 000,00 30 000,00 27 600,00 95,17%
5031 Pov.poj.na SZ 8 000,00 8 000,00 8 000,00 7 176,00 89,70%
5032 Pov.poj.na ZP 3 000,00 3 000,00 3 000,00 2 484,00 82,80%
5139 Materiál 0,00 0,00 0,00 0,00 
5151 Voda 9 000,00 9 000,00 12 000,00 10 999,00 122,21%

5153 Plyn 127 000,00 127 000,00 100 000,00 77 859,31 61,31%

5154 El. energie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 31 394,42 89,70%
5162 Služby telekomu 0,00 0,00 0,00 -4 347,12 

5169
Nákup služeb j.n. - popelnice, revize, 
deratizace, desinsekce, kominík 20 000,00 20 000,00 16 000,00 14 808,68 74,04%

5171 Opravy a udržování 71 000,00 445 000,00 120 000,00 70 988,10 99,98%

rekonstruke vody 89000, baterie zubní 2200, sanace 
vlhkosti 300000, hromosvod 20000, oprava omítek 
27000, oprava okna podkroví 1500, instalace halogenů 
na parkoviště 3000, seřízení mříže 1500

celkem Zdravotní stř.+lékárna 302 000,00   677 000,00   324 000,00   238 962,39   79,13%

3612 5021 Mzdy zaměstnanců Němcová SPARTAK 56 000,00 58 000,00 58 000,00 55 200,00 98,57%
5031 Pov.poj.na SZ 15 000,00 16 000,00 16 000,00 14 352,00 95,68%

5032 Pov.poj.na ZP 5 000,00 6 000,00 6 000,00 4 968,00 99,36%

5134 DPS pracovní obuv vnitřní - 2.000 2 000,00 3 000,00 3 000,00 1 833,00 91,65%

5137
DHM - DPS termovárnice, ventilátor 
stojací, tonometr - 8.500, 9 000,00 4 000,00 0,00 4 923,00 54,70% DPS tiskárna 3500 - dáme jim naši

Stránka 7



5139
Nákup materiálu j.n. - DPS materiál + mop 
pikolo 11.500, Beseda materiál - 8.000 20 000,00 12 000,00 20 000,00 20 972,50 104,86% DPS 12000, Beseda 8000

5151 Voda 370 000,00 370 000,00 395 000,00 387 950,61 104,85%
5152 Teplo Beseda a DPS 800 000,00 800 000,00 780 000,00 773 904,00 96,74%
5153 Plyn Nádražní 577 2 000,00 

5154 El.energie 100 000,00 100 000,00 95 000,00 91 145,63 91,15%

5162 Služby telekomu - DPS 9 000,00 14 000,00 12 000,00 11 731,18 130,35%

5169

Nákup služeb j.n. - vývoz fekálií, likvidace 
plísní,  odborná posouzení,  kontroly, 
čištění kanalizace, deratizace, PD, 
kominík 160 000,00 460 000,00 135 000,00 128 467,24 80,29%

5171

Opravy a udržování - z toho 787000 - 
okna v 209, další pož. 122000 - dveře 
Nádražní 472 , 399000 - okna Zahradní 
506 , Beseda hala podhled včetně 
osvětlení 503000 , výměna radiátorů a 
rozvody topení 150000, sál demontáž 
obložení, sanační omítky a výměna 
radiátorů - 100000 (možná méně dle stavu 
omítek), zateplení č.p. 171 (řeznictví) - 
1132000,čp. 171 - madlo,sklepní okna 
35000 1 800 000,00 7 907 000,00 2 300 000,00 1 751 778,50 97,32%

20 - 236000, 68 (Beseda) - 1769000, 79 - 52500, 167 - 
91000, 171 - 2723000, 173 - 527000, 209 - 73000, 
472 - 400000, 495 - 75000, 506 - 432000, 532 - 
198000, 537 - 30000, 569 - 58000, 577 - 239000, 607-
8 - 57000, 780 (DPS) - 233000, rezerva na havárie - 
200000

5173 Cestovné 0,00 
5175 Repre DPS - vánoční besídka 2 000,00 3 000,00 3 000,00 2 000,00 100,00%
6121 Budovy,haly,stavby 0,00 
6121 Stavby - projekt sítí RD u kostela 110 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00% plyn + elektro

celkem Bytové hospodářství 3 458 000,00   9 795 000,00   3 825 000,00   3 249 225,66   93,96%

3631 5154 El.energie 280 000,00 280 000,00 220 000,00 197 551,93 70,55%
5169 Nákup sl. j.n. 0,00 0,00 0,00 0,00 
5171 Oprava a udržování 378 000,00 300 000,00 300 000,00 299 903,80 79,34%

celkem Veřejné osvětlení 658 000,00   580 000,00   520 000,00   497 455,73   75,60%

3632 5154 El.energie 5 000,00 5 000,00 2 000,00 1 726,25 34,53%
5139 nákup materiálu 0,00 

5169
Nákup služeb j.n.-Dědek úpravy urnového 
háje 100 000,00 0,00 53 000,00 217 343,53 217,34% myslivci sekání a hrabání

5171 Opravy a udržování - výsadba zeleně 100 000,00 100 000,00 80 000,00 2 639,00 2,64% ozelenění nového urnového háje

celkem Pohřebnictví 205 000,00   105 000,00   135 000,00   221 708,78   108,15%

3633 5192 příspěvek elektropřípojka Liščina 20 000,00 0,00 0,00 12 500,00 

3633 6121
zasíťování u kostela rozpočtováno 100 tis. 
v BH 3612 6121 42 000,00 134 376,00 

Stránka 8



3639 5362
Platby daní a poplatků /126 nové prodeje, 
64 r. 2006 190 000,00 90 000,00 90 000,00 160 597,00 84,52%

3722 5169 Kontejnery 5167 330 000,00 330 000,00 310 000,00 307 486,00 93,18%
5169 Popelnice ORJ 5169 1 270 000,00 1 270 000,00 1 305 000,00 1 303 599,00 102,65%
5169 Odvoz pytlů ORG 5168 /vč.nákupu pytlů/ 110 000,00 110 000,00 100 000,00 95 840,00 87,13%
5169 Sklo, plast, papír ORJ 5166 150 000,00 170 000,00 215 000,00 184 150,00 122,77%
5169 Směsný papír ZŠ ORJ 488 15 000,00 15 000,00 16 000,00 16 256,00 108,37%
5169 Kontejnery Pivrnec ORJ 1585 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 493,40 103,08%
5169 Pytle na plasty ORG 5165 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00%

5169

odpadní místo na trávu a větve s 
kontejnery a oplocením -vyvážení a úprava 
terénu 25 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00%

Celkem Sběr a svoz kom.odpadů 1 919 000,00   1 964 000,00   2 015 000,00   1 923 824,40   100,25%

3745 5021 OOV-mzdy vedlejší Vacek 61 000,00 71 000,00 71 000,00 68 983,00 113,09%

5011
mzdy -  Nosek do února, nový pracovník 
???? 30 000,00 0,00 0,00 21 238,00 70,79%

5031 Sociální pojištění 30 000,00 19 000,00 19 000,00 23 115,00 77,05%
5032 Zdravotní pojištění 12 000,00 7 000,00 7 000,00 8 003,00 66,69%
5134 Pracovní obuv 356,00 
5137 DDHM - koše, lavičky 55 000,00 50 000,00 30 000,00 29 084,00 52,88%

5139 materiál+květináče 20 000,00 20 000,00 20 000,00 16 268,00 81,34%

5156 PHM benzín do frézy - úklid chodníků 4 000,00 4 000,00 4 000,00 2 506,67 62,67%
5162 Telefonní karty 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
5169 Nákup služeb j.n. 560 000,00 590 000,00 605 000,00 604 946,15 108,03% Kasri 518.000, prořez stromů?
5169 Alej Košovy - zcela placeno z dotace 226 644,00 

5169 stromy výsadba 0,00 100 000,00 50 000,00 0,00 #DIV/0!
5171 Opravy a údržování 9 000,00 0,00 0,00 13 675,70 

celkem Péče o vzhled obcí 782 000,00   861 000,00   806 000,00   1 014 819,52   129,77%

4351 5011 Platy zaměstnanců 561 000,00 613 000,00 578 000,00 458 494,00 81,73%
5031 Povinné pojištění na SZ 150 000,00 160 000,00 151 000,00 124 268,00 82,85%
5032 Povinné zdravotní pojištění 52 000,00 56 000,00 52 000,00 38 951,00 74,91%

5021 Dostálová za Kořínkovou leden a únor 13 000,00 5 000,00 5 000,00 13 120,00 100,92%

Pečovatelská služba celkem 776 000,00   834 000,00   786 000,00   634 833,00   81,81%

5512 5139
Nákup materiálu - nářadí 3000, hák 
dvoudílny 1500, sekera 1000 6 000,00 3 000,00 3 000,00 12 623,00 210,38% nářadí a čistící prostředky

Stránka 9



5134
Oděvy - rukavice 10 párů 4000, stejnokroj 
5 ks 7500, obuv 5 párů 17000 29 000,00 111 000,00 60 000,00 20 282,00 69,94% zásahový oděv 9x12000, dětské montérky 2500

5137

DHM - motorová pila 15000, záchr. lano 
1500, opasek těžký 8000, kulový 
rozdělovač 6000, baterie 5000, vysílačky 
34.000 - už mají, barel 50 l 2x 2000 - už 
mají? 36 000,00 56 000,00 26 000,00 24 945,00 69,29%

džberová stříkačka 12000, radiostanice do Avie - 
30000, regály 4000, elektrocentrála do Avie 10000

5151 Voda 5 000,00 5 000,00 5 000,00 4 404,00 88,08%
5153 Plyn 8 000,00 8 000,00 6 000,00 5 034,01 62,93% požadavek 25000?
5154 El. energie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 3 732,76 93,32%

5156 Pohonné hmoty 12 000,00 15 000,00 12 000,00 11 672,50 97,27%

5161 Poštovné 0,00 

5162
Služby telekomu - pouze paušál. popl. 
ohlašovny požárů 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 320,31 104,00%

5163 pojištění výjezdové skupiny 6 000,00 6 000,00 6 000,00 5 100,00 85,00%

5167 Školení 5 000,00 8 000,00 15 000,00 3 000,00 60,00%

5169 Nákup služeb j.n.-technické 9 9 000,00 15 000,00 15 000,00 9 706,00 107,84% technické 9000, zdravotní pr. 6000

5171

Opravy a udržování - nová okna věž, dveře 
na půdu, kotel - 30.000, nová vrata 2 ks, 
nové dveře ve věži, podbití přístřešku nad 
WC 200000 50 000,00 50 000,00 30 000,00 7 325,20 14,65%

rekonstrukce skladu a drobné opravy budovy 20000, 
neplánované opravy techniky a vozidel 30000

5173 Cestovné 0,00 0,00 0,00 0,00 

5175 Pohoštění a dary - 10 000,00 16 000,00 16 000,00 4 000,00 40,00%
dětský den 6000, pohoštění a dary, startovné v 
soutěžích 10000

5181 Provozní záloha 0,00 0,00 0,00 0,00 

celkem Požární ochrana 188 000,00   305 000,00   206 000,00   120 144,78   63,91%

6112 5023 Platy zaměstnanců - starosta ORJ 54 497 000,00 522 000,00 522 000,00 496 528,00 99,91%
5023 OOV - radní a zastupitelé 216 000,00 216 000,00 216 000,00 215 980,00 99,99%
5031 Pov.poj.na SZ 130 000,00 136 000,00 136 000,00 129 101,00 99,31%
5032 Pov.poj.na ZP 45 000,00 65 000,00 65 000,00 44 695,00 99,32%
5162 Telefony/kupony/ 6 tis.pro místostarostu 8 000,00 8 000,00 2 000,00 0,00 0,00%

celkem Míst.zast.org. 896 000,00   947 000,00   941 000,00   886 304,00   98,92%

6171 5011 Platy zaměstnanců 2 402 000,00 2 446 000,00 2 457 000,00 2 301 863,00 95,83%
5011 Platy zaměstnanců /z dotace ÚP/13101 38 878,00 
5021 OOV 98 000,00 96 000,00 96 000,00 98 552,00 100,56%
5031 Pov.poj. na SZ 648 000,00 659 000,00 662 000,00 630 235,00 97,26%
5032 Pov.poj. na ZP 224 000,00 228 000,00 229 000,00 218 164,00 97,39%
5038 Povinné pojištění 18 000,00 18 000,00 18 000,00 15 960,00 88,67%

5136
Knihy,tisk - časopisy, knihy,  finanční 
zpravodaj, EPIS - právo, zákony, příručky 60 000,00 60 000,00 50 000,00 45 122,50 75,20%

5137
???, roletky - ???, židle prac., lednice, 
regály, nádobí - 20000, 30000 -kamera a 160 000,00 13 000,00 10 000,00 171 314,43 107,07% webkamera 10000

Stránka 10



5137 DHM z dotace Czech Point 50 000,00 
5139 Nákup materiálu 80 000,00 80 000,00 78 000,00 74 114,04 92,64% Flipchart 2000, varná konvice 1000 + další drobné
5149 Popl. OP /kompenzace s příjmy/ 1 400,00 

5151 Voda 8 000,00 8 000,00 12 000,00 11 602,39 145,03%
5153 Plyn 70 000,00 70 000,00 93 000,00 92 994,00 132,85%
5154 El. energie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 49 566,73 99,13%

5156 Pohonné hmoty 35 000,00 35 000,00 23 000,00 20 981,90 59,95%

5161 Služby pošt  a známky 70 000,00 70 000,00 58 000,00 54 885,00 78,41%

5162 Služby telekomu 230 000,00 220 000,00 212 000,00 210 609,76 91,57%

5165
Pronájem pozemku - dočasné vynětí lesa 
na závoz lomu v Pl. lese 6 000,00 6 000,00 6 000,00 5 748,00 95,80%

5166
Právní služby-zprostředkování prodeje bytu Asyx 
- 24000 75 000,00 75 000,00 55 000,00 49 651,00 66,20%

5167 Sl.škol.a vzděl. 100 000,00 100 000,00 90 000,00 87 827,00 87,83%

5169 Nákup služeb - SW služby ORG 19 100 000,00 130 000,00 125 000,00 109 165,10 109,17%
Slaba, Gordic, Vinkler, Václavů Pulečný - 10000, 
upgrade MISYS 5000

5169

Nákup služeb - rádia, PF ky, CCS, paušál 
Minolta, příplatek na obědy, popelnice, 
vývoz fekálií, inkaso, audit, psi do útulku, 
úřední odhady, inzeráty, geometrické 
plány, parkovné, knihař - vazby, půlnoční 
autobus,SÚ st.posudky,výkony 
rozh.50000 550 000,00 550 000,00 535 000,00 533 216,24 96,95%

5171

Opravy a udržování - přestavba 
stavebního (příčka u tajemníka, 
probourání a zvětšení odboru výstavby) 70 000,00 1 423 000,00 100 000,00 50 732,91 72,48%

odstranění vlhkosti a sanace zdiva vč. opravy omítek 
1400000, oprava kanalizační šachty ve dvoře 10000, 
odstranění závad z revize elektro 8000, nátěr 
plynovodu 2000, madlo sklep 2300

5172
programové vybavení - Total com., office, 
avg apod 51 000,00 5 000,00 0,00 38 630,00 75,75%

5173 Cestovné 5 000,00 5 000,00 6 000,00 5 571,00 111,42%
5175 Pohoštění a dary 40 000,00 40 000,00 40 000,00 42 211,50 105,53%

5182 Provozní záloha 0,00 0,00 0,00 0,00 

5192
Příspěvky MAS Podještědí, Downův 
syndrom, Okresní Hasiči 8 000,00 13 000,00 13 000,00 12 651,40 158,14%

5194 Věcné dary /repre/ 25 000,00 25 000,00 10 000,00 3 907,50 15,63%

5229 popl. SMO 10 000,00 10 000,00 9 143,60 
5321 Neinv. nákl. MŠ Jbc. 41 000,00 41 000,00 41 000,00 40 393,50 98,52%
5361 Nákup kolků 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 115,00 101,15%
5362 Platby daní a poplatků 5 000,00 3 850,00 

5329

Přísp. Mikroregionu Jizerské 
hory+přísp.na bezdr.net-vlastní podíl na 
realizaci projektu SROP-neinv. 20 000,00 10 000,00 5 000,00 3 000,00 15,00% příspěvky + vlastní podíl na přípravách projektů

5429 Spoluúčast pojistné 0,00 0,00 0,00 500,00 

5511 Euroregion Nisa 6 000,00 6 000,00 7 000,00 6 906,00 115,10%

Stránka 11



6125

Výpočetní technika - PC tajemník 
(Dvořák??) + kulturní prac., DPS od 
tajemníka (Dvořáka?) 38 000,00 50 000,00 50 000,00 31 280,31 82,32%

6xplochý monitor 24.000, wifi router 4000, 2x počítač + 
1x scanner stavební 22000

6119
nový ÚP - 98 v příjmech, dle smlouvy 
325500 346 000,00 326 000,00 279 000,00 524 350,00 151,55%

6122 Stroje, přístroje, zařízení - splátka kopírky 120 000,00 120 000,00 120 000,00 119 298,12 99,42%

6130
výkupy pozemků Zálesí 130000 a výkup u 
hasičárny 15/1 150000 280 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00% 15/1 -100000, Zálesí 40000

6171 5901

rezerva na výkupy pozemků, dodatečné 
požadavky, problémy s naplňováním 
příjmů apod. 586 018,11   0,00   749,27   0,00   0,00%

celkem Činnost místní správy 6 630 018,11   7 138 000,00   5 695 749,27   5 774 390,93   87,09%

6310 5141 Úroky /SFŽP/ 10 000,00   10 000,00   0,00   2 926,72   29,27%
6310 5141 Úroky půjčka na odvod FÚ ORG 801 89 000,00   3 240,90   
6310 5141 Úroky hypotéka-přeúčt.BD Beseda 0,00   0,00   0,00   -47 170,52   
6310 5141 Úrok z kontokorentu ORJ 963 0,00   0,00   0,00   0,00   
6310 5141 Úrok z úvěru Zálesí ORG 800 193 000,00   94 746,70   
6310 5163 poplatky za bankovní služby 30 000,00   30 000,00   35 000,00   31 962,83   106,54%
6320 5163 pojistné 120 000,00   120 000,00   120 000,00   110 731,00   92,28%

6330 5342 Soc.fond. úč. 231 30 88 000,00   85 000,00   87 000,00   81 592,76   92,72%

6330 5345 do FRB z prodeje bytového fondu 1 310 000,00   0,00   283 000,00   1 352 080,00   103,21%

6330 5349
převod do FRB splátka půjčky ORG 
17024 399 000,00   399 000,00   0,00   398 417,88   99,85%

5349
převod do FRB splátka půjčky ORG 
170243 349 000,00   349 000,00   343 000,00   348 974,52   99,99%

5349
převod do SFRB a SFRB II na splátky 
půjčky  /4x 42370/ 170 000,00   170 000,00   170 000,00   127 110,00   74,77%

5349
převod do SFRB na splátku půjčky ORG 
20183 161 000,00   161 000,00   161 000,00   161 464,00   100,29%

5349 spl. Půjčky FRB ORG 170242 419 000,00   319 000,00   419 000,00   418 769,40   99,94%
1 200 000,00 0,00 

6399 5362 Daň za obec /kompenzace v příjmech/ 2 260 560,00   0,00   0,00   2 260 560,00   100,00%
6399 5163 Odvod FÚ /1990tis. z úvěru/ 9 532,00   
6399 5163 Odvod FÚ - z úvěru 1 990 000,00   

6402 5366 Vratka dotace na volby 2006 1 461,50 

6409 5909
Vrácená 2x platba Gartner a Maryško 
pozemek 130 000,00 130 275,00 

4329 5223 adopce na dálku - 2 indické děti 10000 10 000,00 10 000,00 10 000,00 9 800,00 98,00%

Celkem dotace 10 000,00   10 000,00   10 000,00   9 800,00   98,00%

Stránka 12



8124 Spl.půjčky Kanalizace Pulečný UZ 90102 416 000,00   0,00   0,00   415 672,00   99,92%

8124
Splátka hypotéky-přeúčt. BD Beseda-
komp.v P 0,00   0,00   640 000,00   610 860,45   

8113 Spl. Kontokorentu
Splátka půjčky na odvod FÚ 497 508,00   
Splátka půjčky Zálesí 1 086 000,00   

Celkem výdaje 39 678 578,11   49 399 000,00   34 332 257,27   40 775 406,60   102,76%

Výsledek hospodaření 0,00   -16 378 802,09   0,00   2 758 557,91   

Fond na zlepšení úrovně bydlení 236 30

8115 Zůst. předch. roku 2 102 164,22 3 531 163,66 3 531 163,66 2 102 164,22 100,00%
2460 Splátky půjček od obyvatel 177 000,00 177 000,00 137 000,00 226 775,00 128,12%
4139 Splátky půjček od města ORG 17024 399 000,00 399 000,00 0,00 398 417,88 99,85%
4134 z prodeje obecních bytů 1 310 000,00 0,00 283 000,00 1 309 710,00 99,98%

6310 2141 Příjmy z úroků úvěry 161 000,00 161 000,00 8 000,00 15 706,00 9,76%
3611 2141 Příjmy z úroků banka 40 000,00 40 000,00 50 000,00 48 781,14 121,95%

4139 Spl. Půjčky město ORG 170243 349 000,00 349 000,00 343 000,00 348 974,52 99,99%
4139 Spl. Půjčky město ORG 170242 419 000,00 319 000,00 419 000,00 418 769,40 99,94%

Příjmy celkem 4 957 164,22   4 976 163,66   4 771 163,66   4 869 298,16   98,23%

3611 5660
neinv. půjčky obyvatelstvu z Fondu rozvoje 
bydlení 800 000,00 800 000,00 800 000,00 50 000,00 6,25%

6310 5163 popl. za bank. sl. 3 000,00 3 000,00 3 000,00 2 134,50 71,15%
6330 5349 půjčka městu na byt. fond 1 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 1 286 000,00 128,60%
6171 5901 rezerva 3 154 164,22 2 173 163,66 768 163,66 0,00 0,00%

splátka půjčky 1 200 000,00 

Výdaje celkem 4 957 164,22   4 976 163,66   4 771 163,66   1 338 134,50   26,99%

Výsledek hospodaření 0,00   0,00   0,00   3 531 163,66   

SFRB 236 31

zůstatek předch. roku 245 415,63 324 414,80 324 415,04 245 415,63 100,00%
8115 splátky občané 78 000,00 78 000,00 0,00 66 584,06 85,36%
2460 splátky město 170 000,00 170 000,00 170 000,00 169 480,00 99,69%
4134 převod na úrok 0,00 

3611 4139 úroky 2 000,00 2 000,00 3 000,00 2 518,00 125,90%
6310 2141 úroky z půjček občané 1 000,00 1 000,00 0,00 10 861,11 1086,11%

2141

Stránka 13



Příjmy celkem 496 415,63 575 414,80 497 415,04 494 858,80 99,69%

3612 splátka úroků 0,00 
5141 splátka jistiny 170 000,00 170 000,00 170 000,00 169 480,00 99,69%

6310 8124 poplatky za bankovní služby 1 000,00 1 000,00 1 000,00 964,00 96,40%
6171 5163 rezerva 325 415,63 404 414,80 326 415,04 0,00 0,00%

5901
Výdaje celkem 496 415,63 575 414,80 497 415,04 170 444,00 34,33%

Výsledek hospodaření 0,00 0,00 0,00 324 414,80 

SFRB 236 32            20183

Zůstatek předch. roku 913,40 81 602,23 81 542,63 913,40 100,00%
8115 příjem na splátky úvěru město 161 000,00 161 000,00 161 000,00 161 464,00 100,29%

3611 4134 Příjmy z úroků z účtu 1 000,00 1 000,00 2 000,00 59,60 5,96%
2141 splátky úvěru občané 71 000,00 71 000,00 79 000,00 79 704,43 112,26%

3611 2460 úrok z půjčky občané 8 000,00 8 000,00 8 000,00 1 929,80 24,12%
2141 Příjem našeho podílu 0,00 
4134 Příjem půjčky UZ 92242 0,00 
8123

Příjmy celkem 241 913,40 322 602,23 331 542,63 244 071,23 100,89%

6310 Popl. za bank. sl. 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 005,00 100,50%
5163 Splátky půjčky město 161 000,00 161 000,00 161 000,00 161 464,00 100,29%

3611 8124 Půjčka obyvatelstvu 0,00 
3612 6460 Úroky 0,00 0,00 0,00 0,00 
3612 5141 Platba našeho podílu - opravy 0,00 
3612 5171 Platba z půjčky UZ 92242 0,00 
6330 5171 Převody mezi účty BÚ a SFRB 0,00 
6171 5345 rezerva 79 913,40 160 602,23 169 542,63 0,00%

5909
Výdaje celkem 241 913,40 322 602,23 331 542,63 162 469,00 67,16%

Výsledek hospodaření 0,00 0,00 0,00 81 602,23 

Celkové příjmy 45 374 071,36 38 894 378,60 39 932 378,60 49 142 192,70 108,30%

Celkové výdaje 45 374 071,36 55 273 180,69 39 932 378,60 42 446 454,10 93,55%

Celkový výsledek hospodaření 0,00 -16 378 802,09 0,00 6 695 738,60 

Stránka 14


